
      

 

PORTARIA Nº 0050/2020
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –

Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto Presidencial de 15 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 179, de 16 de setembro de 2016,

seção 02, pag. 01; e o que consta no Processo Eletronico nº 23479.002631/2018-80;

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º -  Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão

Permanente de Análise de Ocorrências, que virá a atuar na análise dos procedimentos

administrativos de penalidade contratual, com vistas a subsidiar as decisões da Direção

da DCO quanto a eventual aplicação de sanção a um fornecedor/licitante, a ser composta

da seguinte forma:

 
Membros:

 
1. ANGELO JOSE BARROS ALMEIDA, SIAPE n°2306081; 

2. DIONESIA PEREIRA DA SILVA, SIAPE n°2243663; 

3. MARCIA TRIGUEIRO DE VASCONCELOS, SIAPE n°1243477;

4. RAYSON WILBER ALMEIDA VIEIRA, SIAPE n°2306081;

5. ANA PRISCILA CONCEICAO DE OLIVEIRA QUEIROZ, SIAPE n°1133614

 

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 1234/2018.

 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 10 de janeiro de

2020.

 

 

Marcel Ferreira Miranda

Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas no exercício da Reitoria 
 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 4326c21bea


